
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine MOŠĆENIČKA DRAGA određuju se 
biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

MOŠĆENIČKA DRAGA 
OPĆINSKA VIJEĆNICA, TRG SLOBODE 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAJ: DONJI KRAJ, GORNJI KRAJ, GRADAC, MARČENIĆI, PREM, MOŠĆENIČKA 
DRAGA: ALEJA SLATINA, ANTONA ROSOVIĆA, BARBA RIKE, JAČIĆI, LUKEŠI, LJUBE 
MRAKOVČIĆA, MAJČEVO, MOST, PALJON, POTOK, POTOŠKA CESTA, STARI GRAD, 

STUBIŠTE PROF. IVANČIĆA, STUBIŠTE SIPAR, SVETI IVAN, SVETI PETAR, ŠETALIŠTE 
25. TRAVNJA, TRG SLOBODE, TUTIĆI, OBRŠ: FRLIĆI, HALDEJ, JELIĆI, OBRŠ, SUČIĆI: 
BUTORIĆI, DETANI - POTOKI, DRAGANI, JEDREJČIĆI, JUČIĆI, LOVREČIĆI, LOVRETIĆI, 

MATUSANI, SUČIĆI, TREBIŠĆA, VOJVODIĆI, SVETI ANTON: ČENJARI, JEDRIČIĆI, 
MARCELI, MARKOVIĆI, PAŽIĆI, SVETI ANTON 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

MOŠĆENICE 
ŠKOLA MOŠĆENICE, RAZRED, MOŠĆENICE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GRABROVA: ARBANASI, BELCI, GRABROVA, GRADAC, JEDREJČIĆI, LUČETIĆI, 
MARASI, PETEHI, SUDINČIĆI, ŽUSTI, KALAC: ANDRIĆI, BAJCI, BARUKI, DUGIĆI, 

KALAC, LOVRINIĆI, MARINIĆI, MIHANI, ROŠIĆI, ŠPETRIĆI, ZRINČIĆI, MALA UČKA: 
MALA UČKA, MOŠĆENICE: BALDAC, BENETIĆI, JIR, LONČARI, MATIĆI, MILIĆI, MIŠĆIĆI, 

MOŠĆENICE, ROVINI, SELCE, ŠVERIĆI 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
BRSEČ 

ŠKOLA BRSEČ, RAZRED, BRSEČ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRSEČ: BELANI, BRSEČ, CARIĆI, PERIŠI, GOLOVIK: BLAŽIĆI, GAČICE, GOLOVIK, 
LOŠKIĆI, PURGARI, MARTINA: BELIĆI, MARTINA, SOVIĆI, ŽADRIĆI, SVETA JELENA: 

BARCI, BRIVAČI, FILIPAŠI, GRUŽI, PEĆARI, SLAMNJAKI, SVETA JELENA, ŠĆOCI, 
ŠKALAMERI, ŠPINGAROLI, UHAČI, ZAGORE: FRANELI, IVANINI, KALINA, KRSONJIN, 

PRISUNAC, STEPČA, ZAGORE 
 
 
 

 
 
 

 


